
2017.05.18.

Organiser : OK Alūksne + Vieglatlētikas klubs

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Komanda Rezultāts km Punkti Vieta

S10 

 1.    57 Zane Meikšāne             ANV        00:05:06 1 6 1

 2.    26 Ance Poļaka               Poļaku ģim 00:05:21 1 5 2

 3.   254 Marta Pētersone           SK Spēka p 00:02:20 0,5 5 3

 4.   281 Laura Kranāte             Ape        00:05:45 1 3 4

 5.   273 Estere Grandava           Ape        00:05:45 1 3 4

 6.   291 Katrīna Smoļaka           Alūksne    00:02:32 0,5 3 6

 7.   222 Estere Sarkane            Mālupes pa 00:06:11 1 2 7

 8.   294 Linda Brilte              Alūksne    00:06:13 1 2 7

 9.   175 Paula Gusta               Jaunanna   00:06:15 1 1 9

10.   139 Marta Dreimane            Alūksne    00:07:00 1 1 9

11.   311 Nadīna Sarkane            Mālupe     00:07:20 1 1 9

12.   146 Ksenija Gorkija           Alūksne    00:08:14 1 1 9

13.   306 Ksenija Zučika            Alūksne    00:02:54 0,5 1 9

14.   285 Beāte Keita Šļivka        Alūksne    00:04:14 0,5 1 9

15.   288 Viāna Dorofejeva          Alūksne    00:04:43 0,5 1 9

V10 

 1.   269 Rikardo Janelsiņš         Ape        00:04:31 1 3 1

 2.   219 Matīss Kabluks            Malienas p 00:04:39 1 2 2

 3.   232 Maksims Pavlovs           Jaunanna   00:04:57 1 1 3

 4.    32 Valters Spirks            Spirku ģim 00:05:00 1 1 3

 5.   223 Kevins Vilde              Mālupes pa 00:05:13 1 1 3

 6.   303 Edžus Volbergs            Alūksnes s 00:05:32 1 1 3

 7.   287 Ralfs Emīls Enītis        Ape        00:05:44 1 1 3

 8.    34 Ernests Dambis            Alūksne    00:05:48 1 1 3

 9.   266 Kārlis Strodāns           Alūksnes s 00:06:20 1 1 3

10.   201 Rihards Tomsons           Jaunalūksn 00:02:11 0,5 1 3

11.   268 Sandijs Jansons           Ape        00:02:23 0,5 1 3

12.   220 Anrijs Orehovs            PII Mazput 00:02:29 0,5 1 3

13.    33 Raivo Berkolds            Gulbenes B 00:02:33 0,5 1 3

14.   160 Ralfs Strodāns            Alūksne    00:03:33 0,5 1 3

15.   301 Roberts Čibals            Alūksnes s 00:15:14 2 1 3

S12  

 1.    41 Robina Klasmane           Alūksnes s 00:04:02 1 17 1

 2.    27 Evelīna Lazdiņa           Gulbenes B 00:04:16 1 14 2

 3.   284 Aiva Zariņa               Ape        00:04:41 1 9 3

 4.   283 Dārta Elīza  Bērziņa      Ape        00:02:00 0,5 9 3

 5.    42 Liene Egle                Alūksnes B 00:02:05 0,5 8 5

 6.   282 Natālija Kranāte          Ape        00:05:41 1 3 6

V12   

 1.   275 Daniels Kodaļevs          Alūksne    00:12:14 3 12 1

 2.   142 Aleksandrs Pometuns       Alūksne    00:13:44 3 6 2

 3.   274 Martins Līvs              Ape        00:04:13 1 5 3

 4.   136 Emīls Strodāns            Alūksne    00:06:50 1,5 4 4

 5.    52 Kristiāns Adata           Mālupes pa 00:04:25 1 3 5

Skrējienu seriāls "ALŪKSNES PAVASARIS" 4.kārta



 6.    62 Aleksejs Vasakovs         Alūksnes s 00:10:12 2 3 5

 7.   218 Kristers Odītis           Alūksnes s 00:04:44 1 2 7

 8.   308 Jānis Kabluks             Malienas p 00:05:13 1 1 8

S14 

 1.    69 Dita Apsīte               AVĢ        00:01:45 0,5 15 1

 2.    35 Elīza Rezakova            Alūksnes s 00:01:57 0,5 10 2

 3.    38 Līva Poļaka               Poļaku ģim 00:04:44 1 8 3

 4.   119 Rinalda Hanarina          Strautiņu  00:02:03 0,5 8 3

 5.   325 Loreta Fedotova           Ape        00:02:07 0,5 7 5

 6.    39 Marianna Smoļaka          Alūksnes s 00:02:12 0,5 6 6

 7.   156 Linda Prokopoviča         Strautiņu  00:02:17 0,5 5 7

 8.    73 Alise Jakobsone           AVĢ        00:05:56 1 2 8

V14 

 1.    49 Rihards Berkolds          Gulbenes B 00:04:07 1 5 1

 2.    80 Oskars Jaunbērziņš        Gulbenes B 00:04:08 1 5 1

 3.   228 Ralfs Siliņš              Jaunanna   00:04:14 1 4 3

 4.    89 Edgars Mucenieks          Ape        00:04:20 1 4 3

 5.   135 Reinis Volbergs           Alūksne    00:14:34 3 4 3

 6.    50 Andris Dāvids Ādamsons    Mālupes pa 00:04:36 1 2 6

 7.   227 Armands Grende            Jaunanna   00:05:00 1 1 7

 8.   272 Deniss Lankrets           Ape        00:05:38 1 1 7

 9.   276 Dāvis Kozuliņš            Ape        00:05:39 1 1 7

S16 

 1.   194 Sanita Buliņa             Jaunalūksn 00:13:19 3 23 1

 2.   195 Sandra Buliņa             Jaunalūksn 00:03:57 1 19 2

 3.   234 Viktorija Sidorova        Jaunanna   00:04:28 1 11 3

 4.   280 Linda Gabranova           Ape        00:10:03 2 11 3

 5.   245 Solvita Lapinska          AVĢ        00:04:44 1 8 5

 6.   229 Santa Skaistkalne         Jaunanna   00:04:46 1 7 6

 7.   226 Amanda Grende             Jaunanna   00:11:09 2 7 6

 8.   177 Ivita Dorofejeva          Alūksne    00:05:37 1 3 8

 9.   252 Elizabete Smoļaka         AVĢ        00:02:31 0,5 3 8

V16

 1.    99 Edgars Zjukovs            ANV        00:03:38 1 11 1

 2.   240 Deivids Miķelsons         AVĢ        00:03:39 1 11 1

 3.   278 Niklāvs Korkunovs         Ape        00:03:48 1 9 3

 4.   286 Kristians Toms Briedis    Ape        00:08:34 2 8 4

 5.   277 Renārs Jakovļevs          Ape        00:04:00 1 7 5

 6.    76 Erlands Upītis            Mālupes pa 00:04:10 1 5 6

 7.    74 Juris Fagucists           Mālupes pa 00:04:11 1 5 6

S18 

 1.   105 Alise Kazaine             Ilzene     00:04:47 1 8 1

 2.    92 Marija Prokopoviča        Alūksne    00:02:08 0,5 7 2

 3.   246 Zanda Bērziņa             AVĢ        00:05:07 1 6 3

V18 

 1.   111 Mārtiņš Cīrulis           ANV        00:03:29 1 14 1

 2.   248 Jānis Ričards Mauslis     Strautiņi  00:03:36 1 12 2

 3.   113 Elvis Pētersons           ANV        00:04:02 1 6 3

SM 



 1.   258 Nadīna Dudare             Alūksne    00:04:11 1 15 1

 2.   180 Erika Olberkyte           Alūksne    00:04:29 1 11 2

 3.   239 Sigita Boļšakova          Spēka pasa 00:05:02 1 6 3

ST

 1.   145 Ance Ozola                Alūksne    00:04:19 1 13 1

 2.   101 Anete Salmiņa             AVĢ        00:09:34 2 13 1

 3.   307 Krista Cīrule             ABJSS      00:04:25 1 12 3

 4.   103 Beāte Pore                Veclaicene 00:04:33 1 10 4

 5.   304 Zane Kristkalne           Veclaicene 00:04:42 1 9 5

 6.   224 Alla Vasakova             Alūksne    00:31:14 5 9 5

 7.   102 Sindija Žīgure            AVĢ        00:04:56 1 7 7

 8.   164 Justīne Kļava             Alūksne    00:18:13 3 6 8

 9.   179 Jolanta Kļava             Alūksne    00:18:16 3 6 8

10.   241 Līga Berkolde             Pilskalns  00:02:17 0,5 5 10

11.    15 Elīna Akmentiņa           Alūksne    00:02:20 0,5 5 10

12.   261 Irita Misiņa              Spēka pasa 00:05:24 1 4 12

13.   243 Una Skopiņa               AVĢ        00:05:26 1 4 12

14.   292 Elīna Krastiņa            Alūksne    00:06:28 1 1 14

15.    20 Sanita Poļaka             Poļaku ģim 00:06:54 1 1 14

16.   138 Marita Oldere             Alūksne    00:06:57 1 1 14

VT 

 1.   260 Inguss Vītols             Lejasciems 00:12:21 3 12 1

 2.   174 Ritvars Gusts             Jaunanna   00:03:40 1 10 2

 3.   328 Dmitrijs Udovkins         Alūksne    00:04:02 1 6 3

 4.   128 Ivo Ģipters               Alūksne    00:24:24 5 6 3

 5.   161 Jānis Umurs               NBS KS     00:04:14 1 4 5

 6.   319 Druvis Mucenieks          Alūksne    00:17:20 3 1 6

S40 

 1.   315 Edīte Lazdiņa             Pilskalns  00:04:49 1 8 1

 2.   251 Liāna Aldere              Alūksne    00:32:02 5 8 1

 3.    25 Līga Tomsone              Jaunalūksn 00:02:10 0,5 7 3

 4.   121 Solvita Kivleniece-Šļivka Alūksne    00:05:12 1 5 4

 5.   147 Laila Gorkija             Alūksne    00:20:10 3 3 5

 6.   305 Ilze Laizāne              Spēka pasa 00:13:00 2 3 5

 7.   137 Baiba Strodāne            Alūksne    00:05:56 1 2 7

 8.   293 Vita Brilte               Alūksne    00:06:11 1 2 7

V40 

 1.   192 Sergejs Pranckuns         Strautiņi  00:37:20 8 10 1

 2.    10 Viesturs Zaķis            Jaunalūksn 00:04:42 1 2 2

 3.    12 Ivars Poļaks              Poļaku ģim 00:16:27 3 2 2

S50 

 1.   238 Inese Orlova              Alūksne    00:05:27 1 4 1

V50 

 1.    14 Ivars Fērmanis            Alūksne    00:25:04 5 5 1

 2.   263 Jurijs Gončarovs          Alūksne    00:14:41 3 4 2

 3.    13 Aleksandrs Gorkijs        Kājnieku s 00:28:05 5 2 3

 4.   255 Sarmis Āboliņš            Strautiņi  00:04:51 1 1 4

  #    NR Name                      Club       Result                



#1 Course  0.5 km 

 1.    69 Dita Apsīte               AVĢ       S14-0.5  00:01:45

 2.    35 Elīza Rezakova            Alūksnes sS14-0.5  00:01:57 +00:12

 3.   283 Dārta Elīza  Bērziņa      Ape       S12-0.5  00:02:00 +00:15

 4.   119 Rinalda Hanarina          Strautiņu S14-0.5  00:02:03 +00:18

 5.    42 Liene Egle                Alūksnes BS12-0.5  00:02:05 +00:20

 6.   325 Loreta Fedotova           Ape       S14-0.5  00:02:07 +00:22

 7.    92 Marija Prokopoviča        Alūksne   S18-0.5  00:02:08 +00:23

 8.    25 Līga Tomsone              JaunalūksnS40-0.5  00:02:10 +00:25

 9.   201 Rihards Tomsons           JaunalūksnV10-0.5  00:02:11 +00:26

10.    39 Marianna Smoļaka          Alūksnes sS14-0.5  00:02:12 +00:27

11.   241 Līga Berkolde             Pilskalns ST-0.5   00:02:17 +00:32

11.   156 Linda Prokopoviča         Strautiņu S14-0.5  00:02:17 +00:32

13.    15 Elīna Akmentiņa           Alūksne   ST-0.5   00:02:20 +00:35

13.   254 Marta Pētersone           SK Spēka pS10-0.5  00:02:20 +00:35

15.   268 Sandijs Jansons           Ape       V10-0.5  00:02:23 +00:38

16.   220 Anrijs Orehovs            PII MazputV10-0.5  00:02:29 +00:44

17.   252 Elizabete Smoļaka         AVĢ       S16-0.5  00:02:31 +00:46

18.   291 Katrīna Smoļaka           Alūksne   S10-0.5  00:02:32 +00:47

19.    33 Raivo Berkolds            Gulbenes BV10-0.5  00:02:33 +00:48

20.   306 Ksenija Zučika            Alūksne   S10-0.5  00:02:54 +01:09

21.   160 Ralfs Strodāns            Alūksne   V10-0.5  00:03:33 +01:48

22.   285 Beāte Keita Šļivka        Alūksne   S10-0.5  00:04:14 +02:29

23.   288 Viāna Dorofejeva          Alūksne   S10-0.5  00:04:43 +02:58

#2 Course 1 km 

 1.   111 Mārtiņš Cīrulis           ANV       V18      00:03:29

 2.   248 Jānis Ričards Mauslis     Strautiņi V18      00:03:36 +00:07

 3.    99 Edgars Zjukovs            ANV       V16      00:03:38 +00:09

 4.   240 Deivids Miķelsons         AVĢ       V16      00:03:39 +00:10

 5.   174 Ritvars Gusts             Jaunanna  VT       00:03:40 +00:11

 6.   278 Niklāvs Korkunovs         Ape       V16      00:03:48 +00:19

 7.   195 Sandra Buliņa             JaunalūksnS16      00:03:57 +00:28

 8.   277 Renārs Jakovļevs          Ape       V16      00:04:00 +00:31

 9.   113 Elvis Pētersons           ANV       V18      00:04:02 +00:33

 9.    41 Robina Klasmane           Alūksnes sS12      00:04:02 +00:33

 9.   328 Dmitrijs Udovkins         Alūksne   VT       00:04:02 +00:33

12.    49 Rihards Berkolds          Gulbenes BV14      00:04:07 +00:38

13.    80 Oskars Jaunbērziņš        Gulbenes BV14      00:04:08 +00:39

14.    76 Erlands Upītis            Mālupes paV16      00:04:10 +00:41

15.   258 Nadīna Dudare             Alūksne   SM       00:04:11 +00:42

15.    74 Juris Fagucists           Mālupes paV16      00:04:11 +00:42

17.   274 Martins Līvs              Ape       V12      00:04:13 +00:44

18.   161 Jānis Umurs               NBS KS    VT       00:04:14 +00:45

18.   228 Ralfs Siliņš              Jaunanna  V14      00:04:14 +00:45

20.    27 Evelīna Lazdiņa           Gulbenes BS12      00:04:16 +00:47

21.   145 Ance Ozola                Alūksne   ST       00:04:19 +00:50

22.    89 Edgars Mucenieks          Ape       V14      00:04:20 +00:51

23.    52 Kristiāns Adata           Mālupes paV12      00:04:25 +00:56

23.   307 Krista Cīrule             ABJSS     ST       00:04:25 +00:56

25.   234 Viktorija Sidorova        Jaunanna  S16      00:04:28 +00:59

26.   180 Erika Olberkyte           Alūksne   SM       00:04:29 +01:00

27.   269 Rikardo Janelsiņš         Ape       V10      00:04:31 +01:02

28.   103 Beāte Pore                VeclaiceneST       00:04:33 +01:04

29.    50 Andris Dāvids Ādamsons    Mālupes paV14      00:04:36 +01:07

30.   219 Matīss Kabluks            Malienas pV10      00:04:39 +01:10



31.   284 Aiva Zariņa               Ape       S12      00:04:41 +01:12

32.    10 Viesturs Zaķis            JaunalūksnV40      00:04:42 +01:13

32.   304 Zane Kristkalne           VeclaiceneST       00:04:42 +01:13

34.   218 Kristers Odītis           Alūksnes sV12      00:04:44 +01:15

34.    38 Līva Poļaka               Poļaku ģimS14      00:04:44 +01:15

34.   245 Solvita Lapinska          AVĢ       S16      00:04:44 +01:15

37.   229 Santa Skaistkalne         Jaunanna  S16      00:04:46 +01:17

38.   105 Alise Kazaine             Ilzene    S18      00:04:47 +01:18

39.   315 Edīte Lazdiņa             Pilskalns S40      00:04:49 +01:20

40.   255 Sarmis Āboliņš            Strautiņi V50      00:04:51 +01:22

41.   102 Sindija Žīgure            AVĢ       ST       00:04:56 +01:27

42.   232 Maksims Pavlovs           Jaunanna  V10      00:04:57 +01:28

43.    32 Valters Spirks            Spirku ģimV10      00:05:00 +01:31

43.   227 Armands Grende            Jaunanna  V14      00:05:00 +01:31

45.   239 Sigita Boļšakova          Spēka pasaSM       00:05:02 +01:33

46.    57 Zane Meikšāne             ANV       S10      00:05:06 +01:37

47.   246 Zanda Bērziņa             AVĢ       S18      00:05:07 +01:38

48.   121 Solvita Kivleniece-Šļivka Alūksne   S40      00:05:12 +01:43

49.   223 Kevins Vilde              Mālupes paV10      00:05:13 +01:44

49.   308 Jānis Kabluks             Malienas pV12      00:05:13 +01:44

51.    26 Ance Poļaka               Poļaku ģimS10      00:05:21 +01:52

52.   261 Irita Misiņa              Spēka pasaST       00:05:24 +01:55

53.   243 Una Skopiņa               AVĢ       ST       00:05:26 +01:57

54.   238 Inese Orlova              Alūksne   S50      00:05:27 +01:58

55.   303 Edžus Volbergs            Alūksnes sV10      00:05:32 +02:03

56.   177 Ivita Dorofejeva          Alūksne   S16      00:05:37 +02:08

57.   272 Deniss Lankrets           Ape       V14      00:05:38 +02:09

58.   276 Dāvis Kozuliņš            Ape       V14      00:05:39 +02:10

59.   282 Natālija Kranāte          Ape       S12      00:05:41 +02:12

60.   287 Ralfs Emīls Enītis        Ape       V10      00:05:44 +02:15

61.   281 Laura Kranāte             Ape       S10      00:05:45 +02:16

61.   273 Estere Grandava           Ape       S10      00:05:45 +02:16

63.    34 Ernests Dambis            Alūksne   V10      00:05:48 +02:19

64.   137 Baiba Strodāne            Alūksne   S40      00:05:56 +02:27

64.    73 Alise Jakobsone           AVĢ       S14      00:05:56 +02:27

66.   222 Estere Sarkane            Mālupes paS10      00:06:11 +02:42

66.   293 Vita Brilte               Alūksne   S40      00:06:11 +02:42

68.   294 Linda Brilte              Alūksne   S10      00:06:13 +02:44

69.   175 Paula Gusta               Jaunanna  S10      00:06:15 +02:46

70.   266 Kārlis Strodāns           Alūksnes sV10      00:06:20 +02:51

71.   292 Elīna Krastiņa            Alūksne   ST       00:06:28 +02:59

72.    20 Sanita Poļaka             Poļaku ģimST       00:06:54 +03:25

73.   138 Marita Oldere             Alūksne   ST       00:06:57 +03:28

74.   139 Marta Dreimane            Alūksne   S10      00:07:00 +03:31

75.   311 Nadīna Sarkane            Mālupe    S10      00:07:20 +03:51

76.   146 Ksenija Gorkija           Alūksne   S10      00:08:14 +04:45

#3 Course  1.5 km 

 1.   136 Emīls Strodāns            Alūksne   V12-1.5  00:06:50

#4 Course  2 km 

 1.   286 Kristians Toms Briedis    Ape       V16-2    00:08:34

 2.   101 Anete Salmiņa             AVĢ       ST-2     00:09:34 +01:00

 3.   280 Linda Gabranova           Ape       S16-2    00:10:03 +01:29

 4.    62 Aleksejs Vasakovs         Alūksnes sV12-2    00:10:12 +01:38

 5.   226 Amanda Grende             Jaunanna  S16-2    00:11:09 +02:35



 6.   305 Ilze Laizāne              Spēka pasaS40-2    00:13:00 +04:26

 7.   301 Roberts Čibals            Alūksnes sV10-2    00:15:14 +06:40

#5 Course  3 km 

 1.   275 Daniels Kodaļevs          Alūksne   V12-3    00:12:14

 2.   260 Inguss Vītols             LejasciemsVT-3     00:12:21 +00:07

 3.   194 Sanita Buliņa             JaunalūksnS16-3    00:13:19 +01:05

 4.   142 Aleksandrs Pometuns       Alūksne   V12-3    00:13:44 +01:30

 5.   135 Reinis Volbergs           Alūksne   V14-3    00:14:34 +02:20

 6.   263 Jurijs Gončarovs          Alūksne   V50-3    00:14:41 +02:27

 7.    12 Ivars Poļaks              Poļaku ģimV40-3    00:16:27 +04:13

 8.   319 Druvis Mucenieks          Alūksne   VT-3     00:17:20 +05:06

 9.   164 Justīne Kļava             Alūksne   ST-3     00:18:13 +05:59

10.   179 Jolanta Kļava             Alūksne   ST-3     00:18:16 +06:02

11.   147 Laila Gorkija             Alūksne   S40-3    00:20:10 +07:56

#6 Course  5 km 

 1.   128 Ivo Ģipters               Alūksne   VT-5     00:24:24

 2.    14 Ivars Fērmanis            Alūksne   V50-5    00:25:04 +00:40

 3.    13 Aleksandrs Gorkijs        Kājnieku sV50-5    00:28:05 +03:41

 4.   224 Alla Vasakova             Alūksne   ST-5     00:31:14 +06:50

 5.   251 Liāna Aldere              Alūksne   S40-5    00:32:02 +07:38

#7 Course 8 km 

 1.   192 Sergejs Pranckuns         Strautiņi V40-8    00:37:20
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